Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
NS204
Gnistfri ventilnyckel i
aluminium-brons
PRODUKTINFORMATION
• Tillverkad i aluminium-brons
• Ventilnyckel, universal F-modell, för att dra åt
eller lossa på säkerhetsventiler
• Runt huvud och tjocka käftar ger större
kontaktyta med ventilerna
• Räfflat handtag
• Gnistfria (NS) verktyg utformade för användning i
potentiellt explosiva miljöer, där ”traditionella”
stålverktyg kan orsaka gnistor
• För att få mer information om
användningsbegränsningarna för gnistfria material,
se motsvarande certifikat.
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
PRODUKTATTRIBUT
Produkt
NS204-30 200 mm 45 mm 29 mm 290 g
NS204-32 300 mm 50 mm 32 mm 490 g
NS204-35 250 mm 47 mm 35 mm 340 g
NS204-40 300 mm 50 mm 40 mm 422 g
NS204-45 350 mm 58 mm 45 mm 540 g
NS204-48 375 mm 62 mm 48 mm 680 g
NS204-50 400 mm 67 mm 50 mm 615 g
NS204-55 450 mm 74 mm 55 mm 950 g
NS204-60 500 mm 79 mm 60 mm 1105 g
NS204-65 550 mm 82 mm 65 mm 1250 g
NS204-70 600 mm 85 mm 70 mm 1360 g
NS204-75 650 mm 88 mm 75 mm 1680 g
NS204-80 700 mm 91 mm 80 mm 1650 g
NS204-85 750 mm 97 mm 85 mm 2015 g
NS204-90 800 mm 103 mm 90 mm 2130 g